JOAO BATISTA DE MORAIS

CNPJ: 13.895.557/6001 -80

Rua MAJA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDQéADO-3243i 145 IBIRITE MG
Inscrigdo Municipal: 1225137677 . :
Telefone: nult E-mail: dedetizggjio:rfaindusﬁial@liye.com_
Optante Simples Na:cional e

]
11/09/3019 |
| ELETRONICA |

o Municipio de 1birité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78 : ISSQN Retido pelo Tomador: NAQ
l W I Rua Artur Campos, 908, Alvorada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017 Situagao: Tributada
E-mail: null i

CPF/CNPJ: 04.979.432/0001-47 Insc. Estadual: | -
Enderego: AV DILSON DE OLIVEIRA, 1221 -FUNCIONARIOS-32041530 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: (000) ' S _' E-mail: em.otacir.nunes@contagem.mg.gov.br
Discriminacgdo do(s) servico(s) Alig.% Valor Total
LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE CAIXA D'AGUA 4,00 200,06

Certificamos que 0

tn Soi receDido

gy 1170140

Dedugtes - o *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia; 201908 - (Municipio Incidéncia: 3129806 - IBIRITE - MINAS GERAIS)

2800 |'Valor da Nota Fiscal 700,00

Observagdes 81222.00-imunizagéo e controle de pragas urbéna‘s:? == - T
713 -Dedetizagdo, desinfecgao, desinsetizagao, imunizaqéo,rhigie_nizagéo, desratizagdo, pulverizagdo e congéneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 11/09/2019 15:14

Recebi(emcjs) de JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000199
Série: ES - B
Cédigo de Controle da-Nota Fiscal: {F62667D1-FE9F-4FAD-A246-405710387E58} IBIRITE / /

RS
=

Nome:  ° CPF.- Assinatura:
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. RUA MAIA, 520 ELDORADO IBIRITE MG
. .. |CNPJ-13.805.557/0001-80 ORCAMENTO
- . DDtizadora - |TEL(31)3023-1468 N2 4605
L ] N d usiri a I ~ |cel e WhatsApp: (31) 99129-0531 | DATA:|  29/05/2019
v RESPONSAVEL: [Jozio Batista 2R b s A
- EMAIL:[dedetizadoraindustrial @live.com J"'_ }\V
=~ DADOS DO CLENTE I
NOME: CAIXA ESCOLAR OTACIR NUNES DOS SANTOS - CNPJ: 04.979. 432/0001M /
CONTATO: |DORA/REJANE ... TEI\: 335778854
EMAIL: em.otacir.nunes@contagem.mg.gov.br CELY
END: AV. DILSON DE OLIVEIRA}?-1-221 FUNClONARIOS CONTAGEM MG CEP 32041-590
ORCAMENTO []CONTRATO ANUAL [X] AVULSO
DESCRIGAO  ~ —- | FREQUENCIA |  QNTDE V{ﬁ\tﬁR SUB TOTAL
_JLimpeza e higienizagdo de Cx d‘égua 15QOOL : SEMESTRAL 1 700,00 700,00
i ' 0,00
VALOR TOTAL 700,00
FORMA DE PAGAMENTO:[ A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS
. GARANTIA
- CAIXA D'AGUA (6 MESES)
OBSERVACOES

'|A Detetizadora Industrial se compromete a fornercer no momento do tratamento todas as orientagdes

_|necessarias a limpeza, conservagdo, e acondlcmnemento dos alimentos, de acordo com as orienta¢des da
vigilancia sanitaria. Todo o controle snstematl’éb é acompanhado pelos técnicos da Detetizadora Industrial,
‘|observando as a¢des taticas aplicadas, a atividade ou inatividade se necessario, mudancas ou adequacdes

de metodologias.

IAtenciosamente,
Jodo Batista

?w‘;' ‘=:75 P h‘}‘ -
113.895 8557/0001-801
JORO BATISTA DE MORAES 25.4’@’3’ oot
R M, 18 520 -
8. EioraclP, Duralde Barus) - CEP: S35 -

i IBIRITE = PAG - § :




Consulta Quadro de Sécios e Administradores -
QSA

CNPJ: 13.8985.557/0001-80
NOME EMPRESARIAL: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CAPITAL SOCIAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA




DPA

Servigos

De: ADPA — Servicos Ltda.

Para: Caixa Escolar Otacir Nunes dos Santos — CNPJ:
26.043.323/0001-56
AIC: Dora/ Rejane

ORCAMENTO

Prestacao de servigos de higienizagéo e limpeza de caixa d'agua.
Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizacdo Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecuaria;
Registro no IBAMA.

Ap6s a realizagdo dos servigos fornecemos pasta contendo
Relatorio Técnico de Execucdo do Servico em conformidade ao
art. 20 da Resolucéo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.

Rua Sidenirgica. n’ 37 - Centro Industrial
Joao Monlevade - MG - Tel: (31) 38515

\



PA Rua Sidenirgica, n® 37 - Centro Industrial
) Joao Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos e _—
ORCAMENTO:

Limpeza e higienizagéo de 01 caixa d’agua 1000 litros:

Valor do orcamento: R$815,00.

Garantia Caixas d’agua — 06 meses

Valor total do orcamento: R$ 815,00 (oitocentos e quinze reais).
Validade do orgamento: 6 meses.

Forma de pagamento: A combinar apds a emissdo da nota fiscal.

{25.899.550/0001- 15

" ADPA Servigos Ltda.

Rua Sidenurgica, n® 37
C. industrial - CEP 35,930-462 !
Joio Mun!evade MG %

d}/“\)
Alessandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.

ADPA - Servicos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268.



Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.899.550/0001-15
NOME EMPRESARIAL: ADPA SERVICOS LTDA £
CAPITAL SOCIAL: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

§

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:\
R AW
Nome/Nome Empresarial: ALESSANDRO RIBAS VALLE
Qualificagdo: 49-Sécio-Administrador \
Nome/Nome Empresarial: FABRICIA CRISTINA FREITAS AVELAR VALLE
Qualificagao: 49-Sécio-Administrador

Para informagdes relativas & participagio no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 21/11/2019 s 21:37 (data e hora de Brasilia).
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Belo Horizonte, 29 de maio de 2019.

NP2t DDA

Controle de Pragas DEDE TWZADORES ASSOCIADOS

CAIXA ESCOLAR OTACIR NUNES DOS SANTOS
CNPJ: 04.979.432/0001-47
AV. DILSON DE OLIVEIRA, 1221, FUNCIONARIOS

Contagem / MG
Att.: Sra. DORA

A MR PEST tem como objetivo promover o controle de pragas urbanas e a higieniza¢do de caixas d’dgua através de
um sistema de qualidade eficaz e em continua evolugdo a fim de proporcionar satide e bem-estar aos NOSSOs
clientes, colaboradores e a sociedade em geral, atendendo os requisitos aplicaveis e preservando o meio ambiente.
As Pragas Urbanas, como ratos, baratas e outros insetos, podem se espalhar e transmitir doengas, trazendo os riscos
a seguranga alimentar, poluicdo ambiental e impacto do desempenho operacional, também sobre a reputacdo de
restaurantes, hotéis, fébricas de processamento de alimentos, hospitais e outras unidades. E no reconhecimento

dessas necessidades a nossa equipe presta um servigo mais confidvel e focada em resultados positivos no controle
de pragas para os clientes comerciais.

Servicos e solucoes:

® limpeza da caixa d’dgua;
Parceiros e tecnologia:

R

El Advion Cockroach F:'BASF Ebemand10cs syngenta

Bayer CropScience

Técnica Aplicada:

A Mr Pest se compromete a fornecer no momento do tratamento todas as orientagdes necessarias a limpeza,
conservacgdo e acondicionamento dos alimentos, de acordo com as orienta¢des da vigilancia sanitaria. Todo o
controle sistematico é acompanhado pelos técnicos da mr pest, observando as ag@es taticas aplicadas, a atividade
ou inatividade se necessario, mudangas ou adequagdes de metodologias.



Controle de Pragas DEDETIZADORES ASSOCIADOS

W(Pst DDA
A

Produtos e equipamentos:

Produtos: Saneantes desinfestantes, biodegraddveis, e com baixo nivel de toxidade para Mamiferos.

Condicoes Comerciais:

¢ Limpeza de caixa d’dgua 15000L: 800,00 (oitocentos reais).
e Pagamento: a combinar.
e Validade da proposta: 6 meses.

Aline Alves
ADM Comercial
(31)3317-3453 / (31)99388-4512

Wwwn;@iinlo

18.407.664/0001-35 |

Ricardo Alexandre de Aguiar -ME|

Av Luxemburgo, 149, Europa,
| Belo Horizonte, MG, CEP 31620-510 |




Consulta Quadro de Sécios e Administradores -
QSA

CNPJ: 18.407.664/0001-35
NOME EMPRESARIAL: RICARDO ALEXANDRE DE AGUIAR 01117693619
CAPITAL SOCIAL: R$ 5.000,00 (Cinco mit reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA
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Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG

18.715.490/0001-73

Secretaria Municipal de Fazenda

Certidao Néegativa de Débitos Municipais

'Numero: 03061/2019
Validade da CND: 123/10/2019
N° do Processo: (i..)

Data do Processo:

Cadigo de Autenticidade:

{C8A759B2-FA14-4F7C-9F40-376FE7201BDB}

Dados do Requerente:

E{azéo Social:

JOAO BATISTA DE MORAIS

HEnderego: RUA CINCO, 520 - ELDORADO - IBIRITE - 32.400-000 - MG
CPF/CNPI: 13895557000180

Inscri¢io Municipal: 1/2.251.3.7677

Atividade Principal: Imunizacio e controle de pragas urbanas

CERTIDAO

Ressalvado 3 Fazenda Municipal o direito de pleitear a cobranca de quaisquer débitos
apurados posteriormente ao fornecimento da presente. CERTIFICO que em nome do
requerente, ndo existe débito referente ao tributo: IPTU - Imposto Predial e Territorial
Urbano, ao ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza, TFF - Taxa de
Fiscalizacio e Funcionamento e TSU - Taxas de Servigos Urbanos até a presente data na
Prefeitura Municipal de Tbirité, sendo valida esta Certidéo por 90 (noventa) dias.

IBIRITE, 25 de Julho de 2019

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité: www.ibirite.mg.gov.br,

em 25 de Julho de 2019.

Rua Arfhur Campos, 906 Bairro Alvorada - Ibirité/MG



28/08/2019 » ) . SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) o - i CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 28/08/2019
, Né§ativa ' CERTIDAG VALIDA ATE:
v 26/11/2019
NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687 . J
CNPI/CPF: 13.895.557/0001-80 — .
[OGRADOURO: RUA MAIA — NUMERO: 520
COMPLEMENTO: %ﬁlﬁ\ﬁﬂ’gé%‘aﬁﬁgg)(”m% CEP: 32431145
DISTRITO/POVOADO: ' . | MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado. o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que: s : -

1. NSo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado; . s

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pGblica ou reglistro de formal de partilha, de
carta de adjudicagio expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniao estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de

Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os gstaﬁelecimgnios_ da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA ' - DESCRICAO

A autenticidade desta certidio devera sér confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagdo da Autenhcidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000353863174




-09/08/2019

>_ MINISTERIO DA FAZENDA : :
Secretaria da Receita: Federal do Brasﬂ
Procuradorla-Geral da Fazenda Naclonal

nao constam pendéncias:‘e‘m selinome; rela_ |vas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do ‘Brasil (RFB) e a“inscriches em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda 'amonal (PGFN)

Esta certidgo & valida para oes
fodos os orgaos e fundos pubhca;s (ja admlmstra(;ao direta a ele vmculados Refere-se a sntuagao do
sujeito passwo no ambito da R da E‘GFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
has alineas a a'd' do pa graf ico do art.i11:da Lel n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta cei’tldae est ndlmonada a venﬁcagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http //rfb.gov} br> ou’ <http //www pgfn govd br>

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portana Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 05/02/2020. - = s

Cddigo de controle da certldao BOBF 7FAE. C952 4249

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




30/08/2019

Véltér 4 bapdeer

Inscrigao:
Razéo Social: \TESTA |
Endereco: A 20; ELDORADO/IBIRITE/MG/32400 000

; no-uso da'" atrxb;ulgao que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de[malo Ha 1990 certlflca -que, nesta data, a empresa acima

A Caixa Economlca Feder

A utilizacdo deste Certlﬂcado para 0s. fms prewstos em Lei esta condicionada a
verlﬁcagao de autentlmdade no snte da Calxa www.calxa gov.br




‘"PODER JUDICIARIC
USTICA DO TRABALHO

Nome: JOAO BATIS A‘DE 'ORAES 82447306687

i TRIZ E FILIAIS) CNPJ: 13.895.557/0001-80
Certiddo n°: 171‘97992/2019
Expedicédo: :06/05/2019 as 17:11: 15
Validade: 01/11/2019 = 180 jcento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio A B

Certifica-se que JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

' ﬁ' (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
13.895. 557/0001:80 NAO CONSTA do -Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas. L ’  A
Certiddo emitida<icom base ‘no.- art 642—A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescéntadb pela Lel ne 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucéo Admlnlstratlva n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011

Trlbunals do Trabalho e estao atuallzados até 2 (dois) dias
anterlores a data da sua expedlgao

No caso de pessoa jurldlca,'a Certldao atesta a empresa em relacdo
a todos os - seus éstabelec1mentos, agenc1as ou filiais.

A aceitacgdo desta certldao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http: //www tst. jus br).

Certidéo’ emltlda gratultamente

INFORMACAO IMPORTANTE N

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a iﬁentificagao das- pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante ‘a Justica: “do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em™ sentenga condenatorla transitada em julgado ou em
acordos, jud1c1als trabalhlstas, inclusive no concernente aos
recolhlmentosrprev;denq}arlqs, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a-recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de abprdDSffirmaddé perante o Ministério Publico do
Trabalho ou ComiSséoide;Copcilfagao Prévia.




